
Slovakia Ring 2024-08-10
Classic Auto Cup - Slovakia Ring

Wyniki kategorii Grupa Zielona

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Czas sum.

1 179 BACZYŃSKI
Adam

Porsche
944S2
Cup

Grupa 4:
Youngtimer
Sport

G4-2000+
– 1

00:02:27.029
/ 1

00:02:28.583
/ 1

00:02:30.587
/ 1

00:02:33.318
/ 1

00:02:33.773
/ 1

00:02:51.603
/ 1 00:15:24.893

2 80 BIZOŃ Maciej
Porsche
944S2
Cup

Grupa 4:
Youngtimer
Sport

G4-2000+
– 2

00:02:41.745
/ 2

00:02:43.452
/ 2

00:02:44.182
/ 2

00:02:45.821
/ 2

00:02:47.622
/ 2

00:02:53.296
/ 3 00:16:36.118

3 72 KLABISZ
Łukasz

Mazda
MX-5 Puchar JDM Grupa 5:

Freshtimer
G5-2000 –
1

00:02:42.990
/ 3

00:02:43.439
/ 3

00:02:44.853
/ 3

00:02:46.534
/ 3

00:02:48.101
/ 3

00:02:49.661
/ 2

00:03:10.484
/ 1

00:57:49.779
/ 1 01:17:35.841

4 82 TRAVNICEK
Pavel

Porsche
944S2
Cup

Grupa 4:
Youngtimer
Sport

G4-2000+
– 3

00:02:44.758
/ 4

00:03:06.758
/ 5

00:11:01.127
/ 17 00:16:52.643

5 175 SZCZEPAŃSKI
Paweł

Porsche
928S

Grupa3:
Youngtimer
Classic

G3-2000+
– 1

00:02:50.587
/ 5

00:02:52.674
/ 4

00:03:02.384
/ 4

00:03:05.162
/ 4

00:03:27.235
/ 4 00:15:18.042

6 62 GOŁDA
Grzegorz

Citroen
C2

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer

G5-1600 –
1

00:02:57.126
/ 6 00:02:57.126

7 84 PALUSIŃSKI
Marcin

Lada
2107

Puchar
Legend
Kronika
Rajdów

Grupa 2 :
Oldtimer
Sport

G2-1600 –
1

00:02:58.522
/ 7

00:03:09.863
/ 9

00:03:14.298
/ 9 00:09:22.683

8 64 WIKTOROWICZ
Tomek

Fiat
Seicento

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer

G5-1600 –
2

00:03:00.120
/ 8

00:03:46.647
/ 19 00:06:46.767

9 88 DUDKOWIAK
Dariusz

Fiat
Coupe

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa3:
Youngtimer
Classic

G3-2000 –
1

00:03:00.394
/ 9

00:03:00.413
/ 6

00:03:04.273
/ 6

00:03:11.157
/ 6 00:12:16.237

10 169 DUDKOWIAK
Piotr

Alfa
Romeo
GTV

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa3:
Youngtimer
Classic

G3-2000 –
2

00:03:00.791
/ 10

00:03:00.992
/ 7

00:03:01.094
/ 5

00:03:06.371
/ 5

00:03:17.641
/ 5 00:15:26.889

11 76 KUDELA Karol Porsche
944

Grupa 2 :
Oldtimer
Sport

G2-2000+
– 1

00:03:01.900
/ 11

00:03:02.236
/ 8

00:03:04.315
/ 7

00:03:12.413
/ 7

00:03:20.889
/ 7 00:15:41.753

12 71 DUDKOWIAK
Andrzej

Porsche
924

Puchar
Legend
Kronika
Rajdów

Grupa 1:
Oldtimer
Classic

G1- 2000 –
1

00:03:03.396
/ 12

00:03:06.691
/ 11

00:03:07.287
/ 8

00:03:07.689
/ 8

00:03:12.443
/ 6 00:15:37.506

13 81 SAWKA Łukasz Porsche
928S

Grupa3:
Youngtimer
Classic

G3-2000+
– 2

00:03:04.064
/ 13

00:03:05.501
/ 10

00:06:46.997
/ 16 00:12:56.562

14 78 FARAFONOW
Igor

Porsche
924S Le
Mans

Grupa 1:
Oldtimer
Classic

G-1 2000+
– 1

00:03:05.139
/ 14

00:03:09.722
/ 12

00:03:12.307
/ 10

00:03:16.538
/ 9 00:12:43.706

15 85 BIEGOŃ Jan Toyota
MR2 Puchar JDM

Grupa3:
Youngtimer
Classic

G3-2000 –
3

00:03:07.916
/ 15

00:03:12.494
/ 14

00:03:15.100
/ 12

00:03:15.347
/ 10

00:03:17.837
/ 8 00:16:08.694

16 87 ŚMIEJA Michał Audi A4 Grupa 5:
Freshtimer

G5-2000 –
2

00:03:08.643
/ 16

00:03:09.615
/ 13

00:03:11.111
/ 11

00:06:29.345
/ 13 00:15:58.714

17 74 BUREJZA Ewa Porsche
928S

Grupa3:
Youngtimer
Classic

G3-2000+
– 3

00:03:09.657
/ 17

00:03:11.128
/ 15

00:03:17.250
/ 14

00:03:21.176
/ 11

00:03:27.102
/ 9 00:16:26.313

18 70 WOJTAL
Łukasz

Fiat
127p

Puchar
Włoskich
Klasyków,
Puchar
Legend
Kronika
Rajdów

Grupa 2 :
Oldtimer
Sport

G2-1300 –
1

00:03:10.193
/ 18

00:03:13.779
/ 17

00:03:18.015
/ 15 00:09:41.987

19 177 MAZUREK
Mirosław

Porsche
944

Grupa 2 :
Oldtimer
Sport

G2-2000+
– 2

00:03:10.419
/ 19

00:03:11.650
/ 16

00:03:13.724
/ 13

00:03:28.458
/ 12 00:13:04.251

20 68 SZCZEŚNIAK
Sebastian Audi A8

Grupa3:
Youngtimer
Classic

G3-2000+
– 4

00:03:12.269
/ 20

00:03:16.903
/ 18 00:06:29.172

Ukończyło: 20
Wystartowało: 20
Zapisało się: 28

https://protimer.pl/bio/user/results/264/
https://protimer.pl/bio/user/results/264/

